ОБРАЗЕЦ (процедура по перечню 1.1.11)

[bookmark: _GoBack]В Берестовицкий районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.п. Б. Берестовица, ул. Пушкина, д.5,
кв.1
телефон 24567

Заявление.

Прошу принять решение о разделении чеков «Жилье», начисленных на состав семьи из 2 человек (сам, жена) и записанные на имя моей жены Ивановой Ирины Ивановны.
К заявлению прилагаю:
1. Чеки «Жилье» в количестве 230 (двести тридцать) штук, достоинством:
	Серия
	Номер
	Сумма

	IV-Б
	002347
	100 (сто)

	IV-Б
	002348
	100 (сто)

	I-А
	120456
	10 (десять)

	I-А
	120457
	10 (десять)

	I-А
	120457
	10 (десять)

2._паспорта____________________________________________________
3._____________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

20.11.2018										Иванов